Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 12 de enero de 2022, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de Personal Docente contratado temporal, en régimen laboral, en la figura de Profesor Asociado.

Fecha de resolución: 12/01/2022 Fecha de publicación: 12/01/2022

<u>Plaza</u> <u>Categoría/Cuerpo/Escala</u> <u>Área de conocimiento</u> <u>Departamento</u>

G062/DF6201 Profesor Asociado (6 Horas) Profesor Asociado Lenguajes y Sistemas Informática y Automática

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidente Titular	***2839***	Díez Martín, David	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***9160***	Martínez Graña, Antonio Miguel	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***2575***	Paz Santana, Juan Francisco de	Catedrático de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Titular	***7552***	Sánchez Sánchez, María Araceli	Profesor Titular de Esc. Univ.	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Titular	***7057***	González Rogado, Ana Belén	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Titular	***7053***	Silva Varela, Hernando	Profesor Colaborador	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Titular	***7983***	González Fernández, Laura	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca
Vocal Segundo Suplente	***4734***	Polo Martín, María José	Profesor Titular de Esc. Univ.	Universidad de Salamanca
Vocal Tercero Suplente	***3298***	Escuadra Burrieza, José	Profesor Titular de Esc. Univ.	Universidad de Salamanca
Vocal Cuarto Suplente	***6748***	Zazo Rodríguez, Ángel Francisco	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Quinto Suplente	***7428***	Martín Domínguez, Jorge	Profesor Contratado Doctor	Universidad de Salamanca

En SALAMANCA, 12 de Enero de 2022

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

David Diez Martin